
 

Wycieczka szkolna na tor 

saneczkowy  

„Rzeczycka Frajda” 
 

 

 

Rok szkolny 2023-2024 postanowiliśmy rozpocząć wycieczką do jednej z najfajniejszych  atrakcji dla 

dzieci w okolicy. 11 października 2023 roku dzieci z oddziałów przedszkolnych ze Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście nad Pilicą po raz kolejny wybrały się na wycieczkę szkolną 

na tor saneczkowy „Rzeczycka Frajda” w Rzeczycy. Jeśli, coś sprawia dzieciom tyle radości, dlaczego by 

tego nie powtórzyć? Zapytałyśmy dzieci, czy jedziemy na wycieczkę, usłyszałyśmy jednogłośną odpowiedź: 

tak!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyjechaliśmy z placówki około godziny 9.45. Dzieci nie mogły się doczekać, aż dotrzemy na miejsce. 

Po przyjeździe na miejsce, wszyscy ruszyli w kierunku górki do zjazdów z pontonami. Dzieciom uśmiech nie 

schodził z twarzy, a dodatkową atrakcją był duży plac zabaw, który mieścił się tuż obok toru saneczkowego. 

Wychowawcy cały czas sprawdzali, jak kto radzi sobie na torze. Dzieci poradziły sobie doskonale.  

 



Nadszedł czas na krótką przerwę i drugie śniadanie. Panie wychowawczynie przygotowały dla dzieci 

piknik, w trakcie którego dzieci mogły nabrać sił na dalszą zabawę. W trakcie pobytu na torze saneczkowym 

widoczna była integracja grupy, co dobrze wpływa na relacje między rówieśnikami.  

 

 

 

 

Po dwugodzinnym pobycie na terenie „Rzeczyckiej frajdy” dzieci wraz z opiekunami, poszły oddać 

pontony i podziękować Pani Dyrektor ze Szkoły Podstawowej za możliwość skorzystania z toru 

saneczkowego. Dzieci w ramach podziękowania wręczyły Pani Dyrektor własnoręcznie wykonaną laurkę. W 

czasie drogi powrotnej dzieliliśmy się wrażeniami. Czas spędzony na torze, dał wszystkim uczestnikom 

wyjazdu wiele radości i przyjemnych wrażeń.  

Przygotowały: 

Katarzyna Januszek 

Agnieszka Cukier 

Anna Dzięcielska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GALERIA ZDJĘĆ: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


